

Lapse tervise juhendi käsitus

Töörühma protokoll nr.

kuupäev	21. november 2017 kl 14.00 – 16.30
Koht	Tallinn
Osalejad	Töörühm: Anne Minka, Le Vallikivi, Tiina Tõemets, Reet Laidoja, Liis Toome, Katrin Kippar, Riin Naestema (alates kl 15.00-st), Tiina Käi, Sirje Sammul (Skype teel), Mari Laan, Helina Pedak (Skype teel), Külli Friedemann, Sirje Kövermägi (Skype teel). Liis Sildnik. Sekretariaat: Siret Läänelaid (Skype teel), Maarja Karu, Kai Teeäär.
Puudujad	Marje Oona, Katrin Poom, Vivian Arusaar, Triinu Tänavsuu, Irma Nool, Liisa Saare, Pille Andresson, Heli Grünberg, Marit Kuusk.
Juhatajad	Anne Minka ja Ulla Raid
Protokollija	Mare Toompuu
Päevakord:	<ol style="list-style-type: none">Huvide deklareerimine ja töörühma otsustusvõime kinnitamine.Soovituste ja selgitava teksti ning uuendatud tabelite üle vaatamine.
Vastuvõetud otsused:	-
Peamised arutelu teemad ja edasised tegevused	<p>Huvide deklareerimine ja töörühma otsustusvõime kinnitamine Huvide deklaratsioonid on üle vaadatud, meetmete kasutamine ei ole vajalik. Kohal on 13 töörühma liiget, mistõttu on koosolekul kvoorum ja soovitusi saab kinnitada.</p> <p>Soovituste ja selgitava teksti ning uuendatud tabelite üle vaatamine.</p> <p>1. Nädal: Soovituste tabelis vaktsineerimise osa juures panna link vaktsineerimistabelile, kuna see uueneb pidevalt. Sel juhul ei pea iga uuendamise korral hakkama juhendit muutma. Sõeltesti juures testi nimetus kirjutada (Calgary). Koduvisiit. Lisada ka ämmaemand.</p> <p>2. Nädal: Liis Toome - Lastearsti jt arstide konsultatsioonid võiks minna eraldi.</p> <p>1. kuu vanuses:</p> <ul style="list-style-type: none">tabelid lõppu, mis normaalsed südame löögisagedused, normaalne vererõhk jne teatud vanuses;tabel, millal vajadus suunata lastekirurgile.

	<p>2. kuu vanuses:</p> <ul style="list-style-type: none"> • kõhu palpatsioon – õed ütlevad, et väljaõpet pole, maks ja põrn maha; • südame kahin – väljaõpet pole, maha; • hemangiroom – maha. <p>3. kuu vanuses:</p> <ul style="list-style-type: none"> • pusaliigeste juures kollasega märgistatu maha, läheb eraldi kirurgi juurde pöördumise juurde (eraldi suunamise kriteeriumid). Soovitus lisada. • kõhu palpatsioon – õed ütlevad, et väljaõpet pole; maks ja põrn maha; • südame kahin – väljaõpet pole, maha; • füüsilise läbivaatuse asemel lihtsalt läbivaatus. <p>Maarja tegeleb tabeli korrastamisega edasi. Järgmisel korral vaatame viimased soovitused üle, lisaks eriarsti ja lastearstide visiite puudutav.</p>
Järgmine koosoleku aeg	Järgmine koosoleku aeg lepitakse kokku elektrooniliselt.
	Protokollija: Mare Toompuu Juhataja: Ulla Raid ja Anne Minka